
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz w wykonaniu uchwały nr 0007.48.2014 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3709), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku oświadczeniem Starosty Cieszyńskiego z dnia 10.06.2015r. znak: WN.6822.3.2013.Kr
o odwołaniu darowizny nieruchomości położonej w obrębie Leszna Górna, oznaczonej jako dz.: 2033/5 
o pow. 0,0929 ha, 2036/2 o pow. 0,0981 ha, 2036/8 o pow. 0,0161 ha, 2036/9 o pow. 0,0037 ha, 
2036/10 o pow. 0,2845 ha, 2036/11 o pow. 0,0455 ha, 2036/13 o pow. 0,0643 ha, 2036/14 o pow. 0200 ha, objętej 
księgą wieczystą Nr BBC/00088926/5, zabudowanej obiektami byłego przejścia granicznego, postanawia się 
dokonać przeniesienia własności powyższej nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




